
 

 

UCHWAŁA NR VIII/63/2019 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscu publicznym na terenie gminy Burzenin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowa-

niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 

2244 oraz z 2019 r. poz. 730, M. P. z 2019 r. poz. 141) Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miej-

scach publicznych na terenie gminy Burzenin, podczas imprez kulturalnych, rozrywkowych, festynów i pikni-

ków: 

1) Świetlica Wiejska w Strumianach wraz z działką nr 154/1 w miejscowości Strumiany; 

2) Działka nr 361/6 w miejscowości Ligota; 

3) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabówce wraz z działką nr 274/2; 

4) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzeninie wraz z działką nr 584; 

5) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Niechmirowie wraz działką nr 431 i 22/2; 

6) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Jarocicach wraz z działką nr 127; 

7) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamionce wraz z działką nr 283; 

8) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzałkach wraz z działką nr 322 i 319/1; 

9) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawnie wraz z działką nr 360; 

10) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Prażmowie wraz z działką nr 600; 

11) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Będkowskiej wraz z działką nr 332; 

12) Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeźnicy wraz z działką nr 99; 

13) Świetlica Wiejska w Gronowie wraz z działką nr 153/4; 

14) Świetlica Wiejska w Niechmirowie wraz z działką nr 144; 

15) Świetlica Wiejska w Witowie wraz z działką nr 238/3; 

16) Świetlica Wiejska w Tyczynie wraz z działką nr 88; 

17) Świetlica Wiejska w Będkowie wraz z działką nr 70; 

18) Świetlica Wiejska w Biadaczewie wraz z działką nr 353/1 (obręb ewidencyjny Wolnica Grabowska); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3344



19) Świetlica Wiejska w Wolnicy Niechmirowskiej wraz z działką nr 24/2 (obręb ewidencyjny Wolnica 

Niechmirowska PGR). 

2. Uznaje się, że z uwagi na charakter imprez, o których mowa w ust. 1 i ich miejsca, udzielenie odstępstwa 

nie będzie miało negatywnego wpływu na porządek publiczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Płóciennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3344


		2019-06-13T07:54:06+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




